
Процедури за Мој Термин 

1. Спреченост за креирање на Е- упат  

2. Спреченост за креирање на Е- рецепт  

3. Спреченост за креирање на извештај на специјалистот - субспецијалистот  

4. Спреченост за реализирање на Е-рецепт  

5. Замена на лекар кој е непланирано отсутен  

6. Откажување на преглед  заради отсуство на лекар 

7. Откажан преглед  

8. Внесување на преглед како итен случај 

9. Контролен преглед – закажување и реализација  

10. Преглед со повисок приоритет – закажување и реализација 

 


